

Bo Römhild Holding ApS
Klamsagervej 3, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 87 87 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Bo Römhild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Römhild Holding ApS
Klamsagervej 3
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 87 87 72
Stiftet: 27. november 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Bo Römhild

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.504 mod -7.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.728 mod 386.367 sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.504	-7.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.729	392.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	303	52
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.644	-1.127
Resultat før skat	-19.574	383.743
2 Skat af årets resultat	846	2.624
Årets resultat	-18.728	386.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.729	392.698
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-79.157	-56.931
Disponeret i alt	-18.728	386.367

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.879.202</u>	<u>1.874.206</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.879.202</u>	<u>1.874.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.879.202</u>	<u>1.874.206</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-115.219	-51.002
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.745</u>	<u>113.418</u>
Tilgodehavender i alt	<u>-91.474</u>	<u>62.416</u>
Likvide beholdninger	<u>2.205</u>	<u>1.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>-89.269</u>	<u>64.260</u>
Aktiver i alt	<u>1.789.933</u>	<u>1.938.466</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	741.850	728.125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.233	393.962
7 Overført resultat	467.738	529.437
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	1.771.521	1.827.124
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	4.375
Selskabsskat	0	106.447
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.247	0
Anden gæld	540	520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.412	111.342
Gældsforpligtelser i alt	18.412	111.342
Passiver i alt	1.789.933	1.938.466

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.623	1.107
Andre finansielle omkostninger	21	20
	<u>3.644</u>	<u>1.127</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.498	-1.970
Årets regulering af udskudt skat	0	-654
Regulering af tidligere års skat	652	0
	<u>-846</u>	<u>-2.624</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	752.119	752.119
Kostpris ultimo	<u>752.119</u>	<u>752.119</u>
Opskrivninger primo	1.122.087	715.664
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.729	392.698
Andre kapitalbevægelser 1	13.725	13.725
Opskrivninger ultimo	<u>1.127.083</u>	<u>1.122.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.879.202</u>	<u>1.874.206</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttet virksomhed 1	Aarhus	100 %
Tilknyttet virksomhed 2	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	728.125	93.435
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	620.965
Årets opskrivning	<u>13.725</u>	<u>13.725</u>
	<u>741.850</u>	<u>728.125</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	393.962	622.229
Resultatandel	-8.729	392.698
Bevægelse 1	<u>0</u>	<u>-620.965</u>
	<u>385.233</u>	<u>393.962</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	529.437	586.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.699</u>	<u>-56.931</u>
	<u>467.738</u>	<u>529.437</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

**9. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.